Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Вышковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ   № 65|1-О
От 23.10.2020г.
О результатах проведения школьного
этапа предметных олимпиад

На основании приказа отдела образования администрации Злынковского района Брянской области от 03.09.2020г. №65-О «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в Злынковском районе» и по результатам проведения школьного этапа предметных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность и наградить  похвальными грамотами учащихся школы, занявших призовые места в школьном этапе предметных олимпиад:

Математика
4 кл.
1 место – Корягин Д., Янченко С.
2 место – Савенков Д, Вишнякова В.
3 место – Кучин К.

5 кл.
1 место – Бондаренко И.
2 место – Борышникова В.
3 место – Гапонов Д., Шевченко Т.

6 кл.
1 место – Асаулова А.
2 место – Яковлева Е., Клетинский Е, Шпарун В.
3 место – Давыдова Т.,  Деньгубова Т., Лебедев А.

7 кл.
1 место – Деньга А.
2 место – Сатанин М.
3 место – Бакунович К.

8 кл.
2 место – Кравцов Р., Лысенков В.
3 место – Стародубцева Д.

9 кл.
1 место – Концевой С.
2 место – Молокоедова В.
3 место – Привалова Д.

11 кл.
1 место – Иванов И.
2 место – Серегин А.

Физика
7 кл.
1 место – Сатанин М.
2 место – Деньга А.
3 место – Бакунович К.

8 кл.
1 место – Кравцов Р.
2 место – Лысенков В.
3 место – Гулицкая В.

9 кл.
1 место – Концевой С.
2 место – Привалова Д., Молокоедова В.
3 место – Сычева Е.

11 кл.
3 место – Иванов И., Серегин А.

Информатика
 7 кл.
3 место – Жук А.

8 кл.
3 место – Кравцов Р., Лысенков В.

9 кл.
3 место – Привалова Д.

11 кл.
3 место - Мацишина М.

Астрономия
11 кл.
1 место – Иванов И.
2 место – Серегин А., Гулицкая К.
3 место – Буденный Н.

Русский язык
4 кл.
1 место – Кучин К.
2 место – Шаповалова А., Янченко С.
3 место – Шаповалова Э.

5 кл.
1 место – Литвинов С.
2 место – Борышникова В.

6 кл.
1 место – Давыдова Т.
2 место – Лебедев А.
3 место – Асаулова А.

7 кл.
1 место – Бакунович К., Деньга А.
2 место – Климович А.
3 место – Сатанин М.

8 кл.
1 место – Кравцов Р.,
2 место – Присекина Е.
3 место – Гулицкая В.

9 кл.
1 место – Привалова Д.
2 место – Короткая Э.
3 место – Сычева Е., Молокоедова В.

11 кл.
1 место – Рассохина Е.

Литература
5 кл.
1 место – Борышникова В.
2 место – Литвинов С.

6 кл.
2 место – Деньгубова В.

7 кл.
1 место – Шлык Ю.
2 место – Сатанин М.
3 место – Деньга Алена

8 кл
1 место – Кравцов Р.
2 место – Гулицкая В.
3 место – Лысенков В., Стародубцева Д.

9 кл.
1 место – Молокоедова В., Концевой С.
2 место – Короткая Э., Маслова Т.

11 кл.
1 место – Серегин А.
2 место – Иванов И.
3 место – Гулицкая К.

Английский язык
5 кл.
1 место – Борышникова В., Радченко С.
2 место – Литвинов С., Шевченко Т., Концевая Д.
3 место -  Куфлина Е., Гнатюк И.

6 кл.
1 место – Асаулова В.
2 место – Деньгубова В., Шпарун В.
3 место -  Давыдова Т.

 7кл.
1 место – Деньга А.
2 место – Гомзяков А.
3 место -  Сатанин М.

8кл.
1 место – Кравцов Р., Лысенков В.
2 место – Гулицкая В.
3 место – Присекина Е.

9 кл.
1 место – Сычева Е.
2 место – Короткая Э.

11 кл.
1 место – Иванов И.
2 место – Буденный Н.
3 место – Серегин А.

История
5 кл.
1 место – Литвинов С.
2 место – Шевченко Т.
3 место – Борышникова В.

6 кл.
1 место – Лебедев А.
2 место – Асаулова А.
3 место – Давыдова Т.

7 кл.
1 место – Шлык Ю.
2 место – Деньга А., Жук А.
3 место – Савченко Д., Бакунович К.

8 кл.
1 место – Стародубцева Д.
2 место – Лысенков В.
3 место – Гулицкая В., Кравцов Р.

9 кл.
1 место – Короткая Э.
2 место – Маслова Т.
3 место – Молокоедова В., Привалова Д.

10 кл.
1 место – Макаренко Д.
2 место – Рощин З.
3 место – Концевой Д.

11 кл.
1 место – Серегин А.
2 место – Иванов И.
3 место – Рассохина Е.

Обществознание
6 кл.
1 место – Лебедев А.
2 место – Шпарун В.
3 место – Асаулова А.

7 кл.
1 место – Сатанин М.
2 место – Деньга А., Шлык Ю.
3 место – Савченко Д., Бакунович К., Булах С.

8 кл.
1место – Лысенков В.
2 место – Присекина Е.

9 кл.
1 место – Маслова Т.
2 место – Молокоедова В.
3 место – Сычева Е.

11 кл.
1 место – Потапенко А.
2 место – Гулицкая К.
3 место – Серегин А.

Право
9 кл.
1 место – Сычева Е.
2 место – Короткая Э.
3 место – Молокоедова В.

10 кл.
1 место – Чертова А.

11 кл.
1 место – Потапенко А.
2 место – Иванов И.
3 место -  Гулицкая К.

Эконмика
11 кл.
1 место – Буденный Н.
2 место – Иванов И.
3 место – Грибанова Т., Потапенко А.

Химия
8 кл.
2 место – Гулицкая В.
3 место -  Стародубцева Д.

9 кл.
2 место – Сычева Е.
3 место -  Молокоедова В.

11 кл.
1 место – Серегин А.
2 место – Рассохина Е.
3 место -  Грибанова Т., Гулицкая К.

Биология
5 кл.
1 место – Литвинов С.
2 место – Гнатюк И., Шевченко Т.
3 место -  Куфлина Е., Борышникова В.

6 кл.
1 место – Лебедев А.
2 место – Давыдова Т., Асаулова А.
3 место -  Шпарун В.

7 кл.
1 место – Сатанин М.
2 место – Бакунович К.
3 место -  Деньга А.

8 кл.
1 место – Кравцовс Р.
2 место – Лысенков В.
3 место -  Гулицкая В.

9 кл.
1 место – Концевой С.
2 место – Лаврухин В.
3 место -  Сычева Е.

11 кл.
1 место – Серегин А.
2 место – Грибанова В.
3 место -  Гулицкая К.

География
5 кл.
1 место – Литвинов С., Шлык А., Радченко С.
2 место – Котемако К., Шевченко Т.
3 место -  Борышникова В., Шабловский М., Плесовских С.

6 кл.
1 место – Шпарун В., Яковлева Е., Деньгубова В.
2 место – Асаулова А.
3 место -  Лебедев А.

7 кл.
1 место – Шлык Ю., Деньга А.
2 место – Климович А., Савченко Д.
3 место -  Бакунович К., Савенкова А.

8 кл.
1 место – Кравцов Р.
2 место – Гулицкая В.
3 место -  Андрес А.

9 кл.
1 место – Короткая Э, Концевой С., Лаврухин В.
2 место – Привалова Д., Молокоедова В., Сычева Е.
3 место -  Маслова Т.

11 кл.
1 место – Серегин А., Иванов И.
2 место – Потапенко А., Мацишина М.
3 место -  Рассохина Е., Гулицкая К.

ИЗО
5 кл.
1 место – Веремьева Д., Шлык А.
2 место – Литвинов С.
3 место – Куфлина Е.

6 кл.
1 место – Шпарун В.
2 место – Лебедев А., Яковлева М.
3 место – Асаулова А.

7 кл.
1 место – Жук А.
2 место – Деньга А., Шлык Ю.
3 место – Савченко Д., Сатанин М.

8 кл.
1 место – КравцовР., Гулицкая В.
2 место – Стародубцева Д.
3 место – Лысенков В.

Технология
5 кл.
1 место – Бондаренко И., Гапонов Д.
2 место – Литвинов С.
3 место – Шевченко Т.

6 кл.
1 место – Шпарун В.
2 место – Лебедев А., Яковлева М., Клетинский Е.
3 место – Деньгубова В., Непша И., Борисенко Е., Асаулова А.

7 кл.
1 место – Жук А.
2 место – Бакунович К.
3 место – Шматова Е.

8 кл.
1 место – Филатова К.
2 место – Выходцева А.
3 место – Андрес А., Стародубцева Д.

9 кл.
1 место – Сычева Е.

Физическая культура
5 кл.
1 место – Куфлина Е., Бондаренко И.
2 место – Кожемякин Е.
3 место – Кожемяко Д.

6 кл.
1 место – Клетинский Е., Давыдова Т.
2 место – Лебедько И.
3 место – Макаренко В.

7 кл.
1 место – Сатанин М., Шлык Ю.
2 место – Концевой Р., Булах С., Деньга А.
3 место – Янченко Д., Савенкова А.

8 кл.
1 место – Тышкевич Р.
2 место – Лысенков В.
3 место – Кравцов Р., Гулицкая В.

9 кл.
1 место – Сычева Е., Сушенок К.
2 место – Кривоносов К.
3 место – Буштак В.

10 кл.
1 место – Выходцев Ф. , Концевой Д.
3 место – Рощин З.

11 кл.
1 место – Булах А.. Гулицкая К.
2 место – Серегин А.
3 место – Устинов А.

ОБЖ
6 кл.
1 место – Шпарун В., Макущенко П.
2 место – Давыдова Т.
3 место  - Лебедько И., Клетинский Е.

7 кл.
1 место – Сатанин М., Деньга А, Шлык Ю.
2 место – Концевой Р.
3 место – Гомзяков А., Сапвенкова А.

8 кл.
1 место – Андрес А., Гулицкая В.
2 место – Кравцов Р.
3 место – Давыдов А.

9 кл.
1 место – Сычева Е., Короткая Э.
2 место – Молокоедова В.
3 место – Зенченко Р.

10 кл.
1 место – Выходцев Ф.
2 место – Чертова А.
3 место – Рощин З.

11 кл.
1 место – Серегин А., Иванов И.
2 место – Гулицкая К.
3 место - Потапенко А.
[image: E:\Документы\Печать\печать.jpg]
image1.jpeg
b

Vol
£
B
-